
SIAROSTA NOWOTOM'ISKI
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYśL

AO.120.28.2020

ZARZĄDZENIE  nr  28/2020

ST  AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  6 maja  2020  r.

w  sprawie  zmiany  Planu  Audytu  Wewnętrznego  w  Powiecie  Nowotomyskim  na  2020r.

Na podstawie  art.  35  ust.  2 ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz Ffi 10 rozporządzenia Ministra
Finansów  z dnia  4 września  2015  r. w  sprawie  audytu  wewnętrznego  oraz  informacji  o pracy

iwynikach  tego  audytu  (t.j.  Dz.  U.  z 2018  r., poz.  506)  zarządzam,  co następuje:

% l. 1. W ust. 3 pozycja nr 2 Planu audytu wewnętrznego na 2020 stanowiacego załącznik do
Zarządzenia  nr  3/2020  Starosty  Nowotomyskiego  z  dnia  16 styczrńa  2020r.  otrzymuje

brzmienie:

L.I). Temat  zadania
Proponowany

termin  realizaqii

Obszar

działalności

Jednostka

audytowana

Uwagi

2

Audyt  procesu

wydawania  decyzji

administracyjnych  -

pozwoleń  na  budowę

Do  30 września

2020r.

Zarządzanie

finansami

Starostwo

Powiatowe  w

Nowym  Tomyślu

2. Pisemne  uzgodrńenie  pomiędzy  Starostą  Nowotomyskim,  a audytorem  wewnętrznym

stanowi  załącznik  do Zarządzerńa.

% 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się audytorowi  wewnętrznemu.

% 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

At'idrzei Wil!<oński


